様式第１号（第３条関係）
堺市防犯灯認定申請書

年　　月　　日
　　　　　　　区長　　殿
申請人
所在地
（ふりがな）
団体名
（ふりがな）
　　　　　代表者職氏名
　　 　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 代表者生年月日
代表者住所

　　次の防犯灯について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第３条第１項の認定を受けたいので、同項の規定により関係書類を添えて申請します。
	申請する防犯灯

	添付書類

	１　役員情報届出書（申請者が法人である場合に限る。）

２　市長が必要と認める書類

　　担当者
	（住所）

	（氏名）

	（電話番号）
	（役職）

様式第２号（第３条関係）

役員情報届出書

年　　月　　日

　　　　　区長　　殿
届出者
団体名
代表者職氏名
[bookmark: _GoBack]

堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第３条第１項の規定により防犯灯の認定申請を行うに当たり、次のとおり役員情報を届け出ます。なお、記載内容に変更が生じた場合は、変更の内容及び理由を記載し、その都度、速やかに届け出ます。
	《役員情報》

（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：

（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：

（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：

（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役 員 等 氏 名：
生  年  月  日：
住　　　　　所：

《変更の場合：理由》

様式第３号（第３条関係）

堺市防犯灯認定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　申請人

　　　　　　　　　　　様

区長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった防犯灯の認定については、次のとおり認定することに決定したので、通知します。

	認定日
	年　　　月　　　日

	認定防犯灯

様式第４号（第３条関係）

堺市防犯灯不認定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　申請人

　　　　　　　　　　　様

区長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった防犯灯の認定については、次のとおり不認定とすることに決定したので、通知します。

	不認定防犯灯

	不認定理由

様式第５号（第１０条、第１１条関係）

堺市防犯灯認定等取消通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

区長　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１０条第１項
　　堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則　　　　　　　　　の規定により、次のとお
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１１条第１項

　　　　　　　　認定
り　　　　　　　　　　　　　　　　を取り消すことに決定しましたので、通知します。
　　支援金の交付の全部又は一部

	取消年月日
	年　　月　　日

	取消内容

	該当する防犯灯

	取消理由

様式第６号（第１０条、第１１条関係）

堺市認定防犯灯電気料金支援金返納・返還命令通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

区長　　　　　　　　　印

第１０条第２項
　　堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則　　　　　　　　の規定により、次のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１１条第２項

返納・返還するよう通知します。

	返納・返還すべき金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返納・返還期限
	　　年　　月　　日まで

	返納・返還方法
	別紙返納通知書による。

	交付年度
	年度

	支援金の既交付額
	　　　年　　月分防犯灯電気料金支援金　　　　　　　　　　円
　　　年　　月分防犯灯電気料金支援金　　　　　　　　　　円
　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返納・返還事由